
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 

dle ust. § 98 zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb., ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) 

 

Dotaz č. 21 :  
Výkaz výměr D.1.2.4.4_VV_ZTI_2020 
p.č. 
161 PC04 Nádoby válcové tlak.stojaté nerez,PN 1,0, 400 l soubor 1,00000 
162 PC05 Nádoby válcové tlak.stojaté nerez,PN 1,0, 600 l soubor 1,00000 
Výkaz výměr D.1.2.4.1_VV_UT_2020 
p.č. 
31 484-11 Akumulační nádoba 400 l, nerez, průměr 700 mm, výška 1500 mm kus 1,00 
32 484-12 Akumulační nádoba 600 l, nerez, průměr 750 mm, výška 1600 mm kus 1,00 
Nejsou tyto položky duplicitní? Prosíme o prověření a případnou opravu výkazů ZTI a UT. 
Odpověď na dotaz č. 21: 

Opraveno ve výkazu výměr ZTI – položky smazány viz. Priloha_1b_soupis praci_Wellness 
KH_oprava_4, kde byl opraven výkaz výměr ZTI. 
 
Dotaz č. 22:  
Výkaz výměr D.1.2.4.4_VV_ZTI_2020 
p.č. 
156 724241199U00 Odstředivý lapač kalů, nerez, d17 vč. montáže a dopravy dle Z15 v.č. 
D.1.2.4.4.14 soubor 2,00000. Zde je uveden výkres č. D.1.2.4.4.14. Pod tímto názvem jsou 
ale akumulační nádrže. 
 

Zadavatel: 

Statutární město Brno 

se sídlem: Dominikánské nám. 196/1, Brno-město, 602 00 Brno 

IČ: 44992785 

 

 

 

Název veřejné zakázky: 

„III. etapa rekonstrukce a dostavby Sportovního a rekreačního areálu Kraví hora – 

rekonstrukce provozní budovy“ 

 

veřejná zakázka na stavební práce zadávaná v otevřeném podlimitním řízení podle ust. § 56 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 

 



Prosíme o dodání správného výkresu a opravu výkazu výměr. 
Odpověď na dotaz č. 22: 

Ve výkazu výměr upraveno číslo výkresu, správně má být výkres č. D.1.2.4.4.19. viz. 
Priloha_1b_soupis praci_Wellness KH_oprava_4, kde byl opraven výkaz výměr ZTI. 
 
Dotaz č. 23:  
Výkaz výměr D.1.2.4.4_VV_ZTI_2020 
p.č. 
168 PC11 Čerpací stanice ATS 1 +ATS 2 dle Z3 v.č. D.1.2.4.4.14 kpl 2,00000. Zde je 
uveden výkres č. D.1.2.4.4.14. Pod tímto názvem jsou ale akumulační nádrže. 
Prosíme o dodání správného výkresu a opravu výkazu výměr. 
Odpověď na dotaz č. 23: 

Ve výkazu výměr upraveno číslo výkresu, správně má být výkres č. D.1.2.4.4.19. viz. 
Priloha_1b_soupis praci_Wellness KH_oprava_4, kde byl opraven výkaz výměr ZTI. 
 
Dotaz č. 24:  
Výkaz výměr D.1.2.4.4_VV_ZTI_2020 
p.č. 
172 PC15 Dávkování ClO2, vč. nádoby, ledničky a zaučení obsluhy dle Z2 v.č. D.1.2.4.4.14 
soubor 2,00000. Zde je uveden výkres č. D.1.2.4.4.14. Pod tímto názvem jsou ale 
akumulační nádrže. 
Prosíme o dodání správného výkresu a opravu výkazu výměr. 
Odpověď na dotaz č. 24: 

Ve výkazu výměro upraveno číslo výkresu, správně má být výkres č. D.1.2.4.4.19. viz. 
Priloha_1b_soupis praci_Wellness KH_oprava_4, kde byl opraven výkaz výměr ZTI. 
 
Dotaz č. 25:  
Výkaz výměr D.1.2.4.4_VV_ZTI_2020 
p.č. 
119 PC03 Úpravna vodyfyzikální dle Z 12 v.č. D.1.2.4.4.14 kpl 4,00000 
p.č. 
173 PC16 Fyzikální úprava vody nanotechnologie dle Z13 v.č. D.1.2.4.4.14 soubor 6,00000 
Ve schématu vodovodu jsme našli pouze fyzikální úpravnu vody nanotechnologie. 
Prosíme o prověření, zda jsou nutné úpravny vody nanotechnologie – dle odborných firem se 
tyto úpravny používají hlavně ve zdravotnictví a tam, kde je potřeba speciálně upravená 
voda pro použití a výrobu např. injekčních stříkaček atd. 
Pokud by projektant trval na nanotechnologii – je potřeba doprojektovat a doplnit do výkazu 
všechny komponenty a parametry, tak aby byla úpravna funkční a šla ocenit. 
Taktéž prosíme o úpravu výkazu výměr a úpravu výkresu schéma vodovodu. 
Odpověď na dotaz č. 25: 

Položku č. 173 vymazána a v popisu vynechána nanotechnologie. Počet kusů 4. Opraven 
výkres D1.2.4.4.12_vyrez schema vodovodu (odstraněno slovo nanotechnologie z popisu 
úpravny vody) viz. Priloha_1b_soupis praci_Wellness KH_oprava_4, kde byl opraven 
výkaz výměr ZTI, a dále výkres D1.2.4.4.12_vyrez schema vodovodu_oprava. 
 
Dotaz č. 26:  
Výkaz výměr D.1.2.4.4_VV_ZTI_2020 
p.č. 
178 Pol__176 Čerpací agregát splašk. vod, 2 čerpadla vč. dopravy a MTZ dle Z1 v.č. 
D.1.2.4.4.18 kpl 
1,00000 
Zde je uvedeno dle Z1. Pod tímto názvem je ale 7 ks PP nádrží. 
Prosíme o dodání správného popisu a opravu výkazu výměr. Vzhledem k velkým 
nesrovnalostem ve výkaze ZTI prosíme o celkovou kontrolu. 
 



Odpověď na dotaz č. 26: 

Opraven popis na Z16, v.č. D.1.2.4.4.19 viz., kde byl opraven výkaz výměr ZTI a výkres číslo 
D.1.2.4.4.19_Standardy_oprava. 
 
 
Jedná se pouze o špatné odkazy na popisy zařízení v příloze D.1.2.4.4.19, příloha opravena 
a také přiložena. 
 
 
Přílohy: 
1) Priloha_1b_soupis praci_oprava_4 
2) D.1.2.4.4.14_vyrez schema vodovodu_oprava 
3) D.1.2.4.4.19_Standardy_oprava 
 

 

V Brně dne 

za statutární město Brno 

 

 

 

 

 

Ing. Tomáš Pivec 

vedoucí Odboru investičního Magistrátu města Brna 

 

 


